
VISTA

PREMESSO

VISTA

CONSIDERATO

RITENUTO

lbo,g o. '  ' J

Il Dirigcntc del
. . I Dott.' Ì

,.ì i-l i:

REPUBB

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

DipaÉimento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego, del l 'or ientamento, dei servizi  e del le att ivi tà
formative

Serviz o XV - Centro per l ' Impiego dr Pa ernìo

LICA ITALIANA

K

II, DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la Legge 223191 dcl23107191 e successive modifichc ed inlegrazioni:

che I'azicnda ITALCEMENTI SPA ha attivato una procedura di
mobilità ex art . 6 Legge 223191 per complessivi n. 09 nominativi di
lavoratori licenziati :

Da ARMETTA PIETRO A VERMIGI,IO ROCCO

le comunicazioni pervenutc dalla suddctta ditta relativa a n. 09 dìpendenti
l iccnziat i  da porre in mobi l i tà Legge 223191r

che ricorrono le condizioni preliste dalle norme citale e di cui in
dispositivo;

pedanto di dover prowcdcrc in ordinc all'iscrizione nclle liste di mobilità
dci lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliero l'istanza dell'azicnda ITALCEMENTI SPA in ordine ai lar.oratori di cui ai
all'elenco allegato che costituisco parte integrante e sostanzialc di questo pr()v\c(ilmento per

complessivi n. 09 lavoratori;

Da ARMETTA PIETRO A VERMIGI, IO ROCCO

e conscgucntcmente di approvare e disporrc l'inserimento degli stessi nclle liste di mobilità della
Regionc Siciliana aì scnsi dcll'Art. 6 della Legge 223191. secondo tlccorrenza e fìnc presunta
inJ i ca ta  r  f i anco  J i  c i a {cun  nomins t i \ o .
Si  prccisa. al t resì .  chc la ver i f ica dei  requisi t i  che consentono I 'af i r r l icazione dcl l 'Art ,7
della L.223191 è, ai scnsi dclla Circolare 56/92 di diretta comnetenza dell'INPS'

.',,'.
^  À  .  , .  ̂  ,

ser \1, /1 l )  XV (  . t l . l .  r l l  l ' i ì l r ' r lno
Domcnie o'Amirh4)/  ' . / '

L-{-'/


